
 

 

 

Ny proces for indbetaling af pensionsbidrag til SISA 
 
Gældende for medarbejdere ansat på SIK overenskomst 
 
Indtil nu har du oprettet jeres medarbejdere i vores IT system ”SISA Webservice” for at få tildelt et 
kontonummer til brug for indbetaling af medarbejderens pensionsbidrag.  
 
Denne proces ændrer vi nu.  
 
Fremadrettet skal du kun benytte ét kontonummer til indbetaling af pensionsbidrag til SISA og 
kontonummeret kan kun benyttes til ansatte på SIK overenskomst. 
  
Kontonummeret er 8120 - 3062329741 i BankNordik Grønland 
 
For at vi kan identificere indbetalingen af pensionsbidrag korrekt, skal medarbejderens cpr. -
nummer fremgå med 10 cifre uden bindestreg i ”Tekst til modtagerens kontoudskrift” 
 
Direkte overførsel via netbank 
Det er vigtigt at du manuelt skriver medarbejderens cpr. -nummer = 10 cifre uden bindestreg i 
rubrikken ”Tekst til modtagerens kontoudskrift”.  
Eksempel:  

 Medarbejder født den 12. april 1986 med 1234 som de fire sidste cifre i cpr. -nummer => 

1204861234 

 Medarbejder født den 1. januar 1976 med 4567 som de fire sidste cifre i cpr. -nummer => 

0101764567 

 

 
I eksemplet viser vi GrønlandsBANKEN’s netbank. 
 

Det er i dette felt du skal skrive medarbejderens 
cpr. -nummer uden bindestreg 
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Hvis du benytter et lønsystem – f.eks. C5 
Når du opretter medarbejderens stamkort i lønsystemet skal du skrive de  
10 cifre i cpr. -nummeret uden bindestreg.  
 

 
 
 
I tilpasning af kommafil som du benytter ved lønkørsel og til import i Netbank, skal du bruge 
medarbejderens cpr. -nummer fra medarbejderens stamkort som reference, således dette kommer 
til at stå i første rubrik i ”Tekst til modtagerens kontoudskrift” 
 

 
 

Der kan være, at du benytter et andet lønsystem – det vigtige er, at der i ”Tekst til modtagerens 
kontoudskrift” kun fremgår medarbejderens cpr. –nummer med 10 cifre uden bindestreg.  

 

Det er i dette felt du skal skrive medarbejderens 
cpr. -nummer uden bindestreg 

HUSK at vælge medarbejderens cpr. –nummer i 
opsætning af kommafil 


